
 

 

 

                 SINDICATUL ÎNVĂŢĂMÂNT PREUNIVERSITAR 
              JUDEŢUL HUNEDOARA 
    

 

CIF: 4944354; Deva-330065, str. Gheorghe Bariţiu nr. 2, corp B – mansardă; 
Tel./fax: 0254 211642, 0254 23235; E-mail: sip@siphd.ro; http: //www.siphd.ro 

 

 

 

 

HOTĂRÂREA NR.  01 / 2017 

  

 

 Consiliul Liderilor al Sindicatului Învăţământului Preuniversitar Judeţul Hunedoara (S.I.P.), întrunit în 

şedinţa ordinară din data de 16.12.2017, în baza prerogativelor statutare, 

 

HOTĂRĂŞTE: 

 

Art. 1. Se aprobă diminuarea cotizației lunare plătită de fiecare membru de sindicat la 0,75% din salariul 

brut realizat, ca urmare a modificărilor fiscale aduse de OUG nr. 79/2017 pentru modificarea și completarea Legii 

nr. 227/2015 privind Codul fiscal începând cu data de 0.01.2018 (trecerea contribuțiilor de asigurari sociale și 

asigurări sociale de sănătate din sarcina angajatorului în sarcina angajatului). 

 

 
Președinte, 

Paul Dragoș Rusu 

 

mailto:sip@siphd.ro
http://www.siphd.ro/

